
 

 

Poz. 68 

UCHWAŁA NR 58 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie Komisji Rady Wydziału ds. Aparatury i Dużej Infrastruktury. 

 

Na podstawie § 20 ust. 1) Regulaminu Wydziału Chemii (Monitor UW z 2020 r. 
poz. 2) Rada Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 Powołuje się Komisję ds. Aparatury i Dużej Infrastruktury na kadencję 2020-2024 
w składzie: 

1) prof. dr hab. Grzegorz Litwinienko – przewodniczący komisji, 
2) dr hab. Michał Bystrzejewski, prof. ucz., 
3) prof. dr hab. Mikołaj Donten, 
4) dr hab. Marzena Jankowska-Anyszka, prof. ucz., 
5) dr hab. Tatiana Korona, prof. ucz., 
6) prof. dr hab. Wiktor Koźmiński, 
7) prof. dr hab. Agata Michalska-Maksymiuk, 
8) prof. dr hab. Krzysztof Woźniak. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


